05/10/2017 :: SEI / ICMBio - 1790547 - Edital ::

https://sei.icmbio.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2017283&infra_sist… 1/2

02127.011085/2016-26
Número SEI:1790547

MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE
INSTITUTO CHICO MENDES DE CONSERVAÇÃO DA BIODIVERSIDADE

COORDENAÇÃO REGIONAL 9 - FLORIANÓPOLIS/SC
Rodovia Maurício Sirotsky Sobrinho, s/nº - KM 02, - Bairro Jurerê -  Florianópolis - CEP

88053700
Telefone: (48)32822617

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO N° 10/2017

Assunto: Relação de Processos de Autos de Infração para Julgamento.

O Instituto Chico Mendes de Conservação da Biodiversidade – Instituto Chico Mendes, no uso de suas atribuições legais e em
cumprimento ao disposto no art. 122 do Decreto Federal n° 6.514, de 22 de julho de 2008, por meio deste Coordenador Regional da 9ª
Região, notifica as pessoas físicas e jurídicas abaixo elencadas para manifestarem-se em Alegações Finais, nos autos dos processos
administrativos, no prazo de 10 (dez) dias, relativos a autos de infração lavrados, em trâmite na Coordenação Regional do Instituto
Chico Mendes em Florianópolis/SC – CR9.

INTERESSADO CPF/CNPJ AUTO DE
INFRAÇÃO

PROCESSO
ADMINISTRATIVO

Ademar Teixeira 455.327.979-87 015556-A 02127.000528/2017-34
Almir Algemiro da Silva 533.099.109-97 006876-B 02127.001792/2017-95
Aparecido Dimas Gonçalves Dias 600.753.689-00 039428-B 02127.001073/2017-74
Carmen Fátima Arcari Decarli 008.304.689-51 038305-A 02178.000009/2015-17
Donizete Elias Soares 412.665.289-20 015140-A 02127.012573/2016-51
Guilherme Zumblick Aguiar 765.473.029-20 021910-B 02127.012137/2016-81
Laureano Ritter da Costa 727.299.530-00 020299-B 02127.001322/2017-21
Leandro dos Santos 830.478.080-15 026543-B 02127.013304/2016-10
Luiz Carlos Dalcanale 004.143.799-34 039429-B 02127.001110/2017-44
Marcelo Scabora 744.316.339-87 028093-B 02127.002052/2017-76
Marcioney Souza Eufrazio 800.437.129-91 020890-B 02127.001092/2017-09
Olinir Borba Passos 206.088.459-49 004097-A 02180.000021/2014-93
Paulo Carci Nagel da Costa 251.914.110-72 020297-B 02127.013244/2016-27
PR Adm de Bens e Part Ssocietárias
LTDA 08.576.883/0001-94 028849-B  02127.013195/2016-22

Rafael Diaz Borba 002.614.170-10 021229-B 02127.000229/2017-08
Sidecley Martins Costa 941.774.499-20 013493-A 02197.000069/2014-12
Transminerio Extração de Areia e Pedra
LTDA 03.474.713/0001-85 021963-B 02222.000068/2015-02

Vilmar de Souza Fernandes 095.484.590-00 020300-B 02127.001323/2017-76

Informamos que, ao final do prazo de 10 (dez) dias, contados da presente data, apresentadas ou não as alegações finais pelos
interessados, os referidos processos estarão na pauta de julgamento nos termos do art. 122 do Decreto Federal n° 6.514/ 2008.

Florianópolis, 02 de outubro de 2017
______________________________________________________________________________________________________________

Documento assinado eletronicamente por Anesio da Cunha Marques, Coordenador(a) Substituto, em 05/10/2017, às 08:20,
conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

05/10/2017 :: SEI / ICMBio - 1790547 - Edital ::

https://sei.icmbio.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2017283&infra_sist… 2/2

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.icmbio.gov.br/autenticidade informando o código verificador
1790547 e o código CRC D61A3C07.